АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2012 г. N 881

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ" ОТ 11 НОЯБРЯ 2011 ГОДА

N 967 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В ИЖЕМСКОМ РАЙОНЕ НА 2012 - 2013 ГОДЫ"

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района "Ижемский", администрация муниципального района "Ижемский" постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района "Ижемский" от 11 ноября 2011 года N 967 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 - 2013 годы" следующее изменение:

- в приложении N 3 к муниципальной целевой программе "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 - 2013 годы" "Порядок субсидирования части расходов на развитие материально-технической базы, понесенных субъектами малого предпринимательства, осуществляющими деятельность в приоритетных направлениях" добавить пункт 3.1 в следующей редакции:

"3.1. Субсидии из федерального бюджета, предоставленные бюджету Республики Коми на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства и направленные Республикой Коми муниципальному району "Ижемский" на софинансирование затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, предоставляются субъекту малого и среднего предпринимательства - юридическому лицу - из расчета не менее 50% произведенных затрат, но не более 1100,00 тыс. руб. на один субъект малого и среднего предпринимательства при условии представления документов, указанных в п. 4 настоящего порядка.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2012 года.

Руководитель администрации

муниципального района

"Ижемский"

И.НОРКИН